

# COMBART ApS

Egelykkeparken 8, 2 th  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Preben Glimø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

COMBART ApS  
Egelykkeparken 8, 2 th  
2670 Greve

CVR-nr: 35530304  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet salg og udlejning af kaffemaskiner samt forbrugsvarer.

Årets resultat udviser et underskud, hvilket vi anser som utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr. |
|--|------|----------------|-------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -14.090        |             |
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>950</b>     |             |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -1.630         |             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-14.770</b> |             |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -2             |             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-14.772</b> |             |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-14.772</b> |             |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer ..... |      | 37.616         | 42.246         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>      |      | <b>37.616</b>  | <b>42.246</b>  |
| Andre tilgodehavender .....              |      | 475.859        | 475.859        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>       |      | <b>475.859</b> | <b>475.859</b> |
| Likvide beholdninger .....               |      | 7.781          | 3.761          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>521.256</b> | <b>521.866</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>               |      | <b>521.256</b> | <b>521.866</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000          | 80.000          |
| Overført resultat .....  |      | -496.394        | -481.623        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-416.394</b> | <b>-401.623</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 937.650         | 923.489         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>937.650</b>  | <b>923.489</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>937.650</b>  | <b>923.489</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>521.256</b>  | <b>521.866</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret